REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
MUNICIPALITY OF SUHAREKA

Drejtoria Komunale e Arsimit
O5Nr. 016-26491
Daté: 06.05.2025

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, duke u
bazuar né kushtet dhe kriteret e pércaktuara sipas rregullores (QRK nr.19/2024) pér procedurat e
pérzgjedhjes dhe emérimit 1€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né Institucionet publike edukativo — arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, nxjerr kété:

NJOFTIM
PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatét qé kané aplikuar né Konkursin 01NR.111-20347 t& datés 07.04.2025 me
numés t€ Referencés RNO0017567 pér pozitén sekretar shkolle né SHFMU “Migjeni” né Gjinoc dhe

SHEMU”Vaso Pashé Shkodrani”né Leshan se intervista me gojé do té mbahet me daté 13.05.2025 né
ora 10:00 né Sallén e Bordit né objektin e Komunés.

1. SHFMU ” Migjeni ” -Gjinoc dhe SHFMU”Vaso Pashé Shkodtrani”né Leshan
Pozita: Sekretar shkolle(zévendésim)

Nr Numri i protokolit t& Emri dhe Mbiemri Pikét e realizuara
LR DTN ORISR [ el e EEH LR o
1 05-110-21026 Gentiana Ramadani 72

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim kané té drejtén e gasjes né
test brenda 3 (tri) ditéve nga data e njoftimit, sipas procedurés né qasje t& dokumenteve zyrtare.
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